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Президент ЛРУ - 
              Кириленко А.П. (UT3UY) 
«____» червня 2020 р. 
 
 

ПРОТОКОЛ 
засідання Головної суддівської колегії 

«Кубку України з радіозв'язку на коротких хвилях малою потужністю 2020 р.» 
 

____ червня 2020 р.                                                           м. Київ 
 
 
Головна суддівська колегія (ГСК) у складі:  головного судді – СНК Майбороди С.В.  (UT5UGW), заступника головного судді – СНК 
Колодяжного В.В., та головного секретаря змагань – СНК Іванова С.Л.  (UT9NA),  розглянула підсумки «Кубку України з радіозв'язку на КХ 
малою потужністю», який відбувся  03 травня 2020 року. 
 
 
1. СКЛАД УЧАСНИКІВ     

В Кубку взяли участь 7 команд колективних АРС та 53 оператора індивідуальних АРС з 19 областей України та м. Києва, які увійшли в 
залік. Серед учасників змагань: 2  МСМК СРСР,  21 МСУ та 6 МС СРСР, 22 КМСУ, що відповідає  Першому рівню (згідно ЄСКУ). Кубок 
України проведено, згідно до вимог «Правил змагань з радіоспорту» та «Регламенту Кубку України з радіозв'язку на коротких хвилях малою 
потужністю  2020 р.» 

2. ПЕРЕМОЖЦІ КОМАНДНОЇ ПЕРШОСТІ (багато операторів - всі діапазони): 
   
  1.  UZ4E (UR4EYN)         -  693        Дніпропетровська обл.    
  2.  EM5K (UT7KZZ)        -  641         Рівненська обл. 
  3.  UW7RWA                    -  600        Чернігівська обл. 
   
Звання «Переможець Кубку України з радіозв’язку на КХ малою потужністю 2019 року» присвоїти  команді колективної АРС UZ4E 
(UR4EYN) м.Покров та нагородити її Кубком.  Команди-призери (ІІ-ІІІ місця) і членів команд нагородити дипломами і медалями 
відповідних ступенів. 
 



3. ПЕРЕМОЖЦІ ОСОБИСТОЇ ПЕРШОСТІ (один оператор - всі діапазони): 
 
  1.  US2YW                   -   1108    Жук В.О.             Чернівецька обл. 
  2.  UT4LW                   -   1051    Павлов Ю.О.       Харківська обл. 
  3.  UW7LL                   -     966    Олійник Я.Б.       Харківська обл.   
 
Звання «Переможець Кубку України з радіозв’язку на КХ малою потужністю 2020 року» присвоїти Жуку В.О. (US2YW) та нагородити його 
Кубком. Призерів (ІІ-ІІІ місця) нагородити дипломами і медалями відповідних ступенів. 
 
 
4. ПЕРЕМОЖЦІ КОМАНДНОЇ ПЕРШОСТІ СЕРЕД ОБЛАСТЕЙ 
   
  1.  Сумська обл. -  3409 
  2.  Чернігівська обл. -  3389 
  3.  Запорізька обл. -   3294 
 
Команди областей, які посіли призові місця, нагороджуються дипломами відповідних ступенів. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5. БАГАТО ОПЕРАТОРІВ - ВСІ ДІАПАЗОНИ 
 
Вищий вихідний показник (ВВП) для категорії рівний 610 очок.        
Виконання спортивних нормативів:        
МСУ - недостатня кількість регіонів та учасників у підгрупі.        
КМСУ - 488 і більше набраних очок.        
1р. - від 396 і більше набраних очок.        
2р. - від 335 і більше набраних очок.        
 

№ 

  Зв'язки Очки 

Підтв. 
(%) 

  

Р.Н. 
Спорт. 
звання Місто Позивний 

Заявл. 
зв'язків 

Підтв. 
зв'язків 

Очки 
за 

зв'язки 

Очки 
за 

області 
Всього 
очок П.І.Б. 

1 UZ4E 160 139 278 415 693 86,9% Коробка М.С.  2004 КМСУ Дніпропетровська обл. 
                Голуб М.І.  1949 МС СРСР   

2 EM5K 160 133 266 375 641 83,1% Горець Ю.П. 1965 МСУ Рівненська обл. 
                Сидоров В.В. 1968 КМСУ   
                Ткачук В.В. 1963 КМСУ   

3 UW7RWA 148 130 260 340 600 87,8% Микула С.М.  1961 МСУ Чернігівська обл. 
                Макуха О.Е.  2009 1р.   

4 UT7AXA 123 114 228 360 588 92,7% Чернобров К.В. 1961 КМСУ Сумська обл. 
                Губанов М.В. 1997 КМСУ   

5 UR4UZA 137 125 250 275 525 91,2% Тельпиш Б.В.  1949 КМСУ Київська обл. 
                Tур М.К.  1951 МСУ   
                Тяжин М.I.  1949 КМСУ   

6 UR4RXJ 115 104 208 275 483 90,4% Борисенко І. 1971 КМСУ Чернігівська обл. 
                Сласний В.  1962 б/р   

7 UR4QZZ 86 78 156 265 421 90,7% Лижник О.С.  1969 б/р Запорізька обл. 
                Папіровський M.С. 1990 б/р   
 
 
 
 
 
 



6. ОДИН ОПЕРАТОР - ВСІ ДІАПАЗОНИ 
 
Вищий вихідний показник (ВВП) для категорії рівний 989 очок.        
Виконання спортивних нормативів:        
МСУ - з 1 по 6 місце, але не менш 940 набраних очок.        
КМСУ - від 791 і більше набраних очок.        
1р. - від 643 і більше набраних очок.        
2р. - від 544 і більше набраних очок.        
Для операторів-жінок нормативи знижуються на 15%:        
КМСУ - від 672 і більше набраних очок.        
1р. - від 547 і більше набраних очок.        
2р. - від 462 і більше набраних очок.  

№ 

  Зв'язки Очки 

Підтв. 
(%) 

  

Р.Н. 
Спорт. 
звання Місто Позивний 

Заявл. 
зв'язків 

Підтв. 
зв'язків 

Очки 
за 

зв'язки 

Очки 
за 

області 
Всього 
очок П.І.Б. 

1 US2YW 269 244 488 620 1108 90,7% Жук В.О.  1974 МСУ Чернівецька обл. 
2 UT4LW 229 218 436 615 1051 95,2% Павлов Ю.О. 1960 КМСУ Харківська обл. 
3 UW7LL 201 193 386 580 966 96,0% Олійник Я.Б.  1987 МСУ Харківська обл. 
4 UR5LAM 209 198 396 555 951 94,7% Пономаренко O.A.  1972 МСУ Харківська обл. 
5 UZ1WW 199 185 370 570 940 93,0% Гордієнко В.А.  1957 МСМК СРСР Львівська обл. 
6 UX1AA 190 178 356 525 881 93,7% Фесенко С.М.  1966 МСУ Сумська обл. 
7 UV5QQ 180 168 336 530 866 93,3% Буданов О.В. 1981 КМСУ Запорізька обл. 
8 UT5NM 160 153 306 500 806 95,6% Моховіков А.Б.  1958 МСУ Вінницька обл. 
9 UT9EZ 153 146 292 440 732 95,4% Голіков І.І. 1962 МСУ Дніпропетровська обл. 

10 UW1WU 140 136 272 455 727 97,1% Коржов О.П. 1965 МСУ Львівська обл. 
11 UW1G 173 150 300 425 725 86,7% Бабич А.Д. 1948 МСМК СРСР Херсонська обл. 
12 UX1VT 192 185 370 355 725 96,4% Кириченко П.М. 1959 МС СРСР Кіровоградська обл. 
13 UX2FX 155 144 288 435 723 92,9% Карпічко П.Б.  1983 2р. Одеська обл. 
14 UT5YY 159 140 280 425 705 88,1% Іволга Г.Г. 1950 МСУ Чернівецька обл. 
15 UT8NT 152 146 292 400 692 96,1% Марценюк В.Г.  1974 МСУ Вінницька обл. 
16 UR8GX 139 129 258 405 663 92,8% Лисенко І.М.  1958 1р. Херсонська обл. 
17 UT8AS 151 140 280 375 655 92,7% Ковальчук В.О. 1956 МС СРСР Сумська обл. 
18 US1VM 146 131 262 385 647 89,7% Ошека С.I.  1962 КМСУ Кіровоградська обл. 
19 UY7RR 134 130 260 350 610 97,0% Коленько C.І. 1973 КМСУ Чернігівська обл. 



20 UY5VA 158 150 300 300 600 94,9% Піно В.Ф. 1945 МСУ Донецька обл. 
21 UZ5ZV 125 118 236 360 596 94,4% Чудний О.О.  1981 МСУ Миколаївська обл. 
22 UT3NK 126 116 232 360 592 92,1% Старинець Д.М.  1948 МСУ Вінницька обл. 
23 UT3SO 125 115 230 360 590 92,0% Прощенко О.І.  1952 1р. Івано-Франківська обл. 
24 UT5ECZ 115 108 216 370 586 93,9% Назарук Е.В. 1964 МСУ Дніпропетровська обл. 
25 UR3VKR 114 108 216 365 581 94,7% Залоїло Є.М.  1969 КМСУ Кіровоградська обл. 
26 UT4NY 120 112 224 345 569 93,3% Літвак Л.С. 1960 КМСУ Вінницька обл. 
27 UR8RF 136 129 258 305 563 94,9% Свистельник О.Г. 1960 МСУ Чернігівська обл. 
28 UR4UC 127 117 234 310 544 92,1% Башинський В.А.   1951 1р. Київська обл. 
29 UR1YAA 114 104 208 335 543 91,2% Чолкан В.М.  1960 1р. Чернівецька обл. 
30 UT2AU 108 104 208 335 543 96,3% Кухаренко В.І.  1953 МСУ Сумська обл. 
31 UT0RM 128 118 236 305 541 92,2% Калита О.В.  1963 МСУ Чернігівська обл. 
32 UT3QU 119 108 216 320 536 90,8% Дибко І.В. 1951 б/р Запорізька обл. 
33 UX1VX 104 96 192 275 467 92,3% Мурашкін О.О.  1962 б/р Кіровоградська обл. 
34 UR5XMM 96 92 184 250 434 95,8% Якименко А.А.  1986 б/р Житомирська обл. 
35 UT5URW 99 89 178 250 428 89,9% Плоткин А.Е. 1973 КМСУ місто Київ 
36 UR7CB 99 93 186 240 426 93,9% Нетребін О.В. 1957 б/р Черкаська обл. 
37 UR4QR 107 88 176 245 421 82,2% Халавка О.В. 1952 б/р Запорізька обл. 
38 UX3UV 88 73 146 275 421 83,0% Журавель С.М.  1972 КМСУ Київська обл. 
39 UR5EPV 97 90 180 240 420 92,8% Катрін В.Д.  1943 МСУ Дніпропетровська обл. 
40 UT5R 100 91 182 230 412 91,0% Касмiнiн Г.В.  1953 КМСУ Чернігівська обл. 
41 UR3KK 87 69 138 250 388 79,3% Федчук М.П. 1961 б/р Рівненська обл. 
42 UY1AW 69 66 132 255 387 95,7% Сорбат І.В.  1966 1р. Сумська обл. 
43 UR3QGJ 88 77 154 225 379 87,5% Паско Е. 1985 б/р Запорізька обл. 
44 UR3QTN 75 70 140 235 375 93,3% Сиромятников Є.І.  2004 1р. Запорізька обл. 
45 UY2ZZ 70 63 126 230 356 90,0% Копачевський В.А.  1948 1р. Миколаївська обл. 
46 UT1AM 76 70 140 215 355 92,1% Чичикало М.Д. 1951 КМСУ Сумська обл. 
47 US5EFU 68 58 116 210 326 85,3% Тихолаз М.Г.  1951 б/р Дніпропетровська обл. 
48 UT5UUV 66 59 118 200 318 89,4% Мошенський А.О.  1982 КМСУ місто Київ 
49 UY5QZ 59 53 106 190 296 89,8% Долинний В.І.   1947 МС СРСР Запорізька обл. 
50 UT5WAA 48 44 88 160 248 91,7% Процайло В.Р.  1977 б/р Львівська обл. 
51 UR3RAA 51 35 70 110 180 68,6% Кошова А.О. YL  2001 КМСУ Чернігівська обл. 
52 UW7CF 33 30 60 110 170 90,9% Кулик В.П. 1958 б/р Черкаська обл. 
53 UR5KEK 64 30 60 105 165 46,9% Озарчук О.А. 1952 б/р Рівненська обл. 



11. ЗВІТИ ДЛЯ КОНТРОЛЮ 

№ 

  Зв'язки Очки 

Підтв. 
(%) 

  

Р.Н. 
Спорт. 
звання Місто Позивний 

Заявл. 
зв'язків 

Підтв. 
зв'язків 

Очки 
за 

зв'язки 

Очки 
за 

області 
Всього 
очок П.І.Б. 

1 UT5C 182 171 342 500 0 94,0% Дзюбук О.І.  1955 МС СРСР Черкаська обл. 
2 UR6EA 159 151 302 445 0 95,0% Стецун П.В. 1969 МСУ Дніпропетровська обл. 
3 UX4AA 41 27 54 100 0 65,9% Чайка М.Ю.  1952 КМСУ Сумська обл. 
4 UT0EM 24 20 40 80 0 83,3% Сопільник Г. 1960 1р. Дніпропетровська обл. 
5 UX7UU 16 12 24 60 0 75,0% Залізняк О.А.  1963 КМСУ місто Київ 
6 UT8AL 13 12 24 45 0 92,3% Ковальчук О.О.  1954 МС СРСР Сумська обл. 
7 US0GJ 6 6 12 30 0 100,0% Мєдвєдєв В.О. 1954 б/р Херсонська обл. 

 
 
12. КОМАНДНІ РЕЗУЛЬТАТИ: 
Сумська обл. 3409 6 SU      
Чернігівська обл. 3389 7 CR      
Запорізька обл. 3294 7 ZP      
Харківська обл. 2968 3 HA      
Дніпропетровська обл. 2757 5 DN      
Вінницька обл. 2659 4 VI      
Кіровоградська обл. 2420 4 KI      
Чернівецька обл. 2356 3 CN      
Львівська обл. 1915 3 LV      
Київська обл. 1490 3 KO      
Херсонська обл. 1388 2 HE      
Рівненська обл. 1194 3 RI      
Миколаївська обл. 952 2 MY      
місто Київ 746 2 KV      
Одеська обл. 723 1 OD      
Донецька обл. 600 1 DO      
Черкаська обл. 596 2 CH      
Івано-Франківська обл. 590 1 IF      
Житомирська обл. 434 1 ZH      



         
1. Сумська обл. 3409 

UX1AA 190 178 356 525 881 

UT8AS 151 140 280 375 655  

UT7AXA 123 114 228 360 588  

UT2AU 108 104 208 335 543  

UY1AW 69 66 132 255 387  

UT1AM 76 70 140 215 355  

  

2. Чернігівська обл. 3389 

UY7RR 134 130 260 350 610  

UW7RWA 148 130 260 340 600  

UR8RF 136 129 258 305 563  

UT0RM 128 118 236 305 541  

UR4RXJ 115 104 208 275 483  

UT5R 100 91 182 230 412  

UR3RAA 51 35 70 110 180  

  

3. Запорізька обл. 3294 

UV5QQ 180 168 336 530 866  

UT3QU 119 108 216 320 536  

UR4QR 107 88 176 245 421  

UR4QZZ 86 78 156 265 421  

UR3QGJ 88 77 154 225 379  

UR3QTN 75 70 140 235 375  

UY5QZ 59 53 106 190 296  

  

4. Харківська обл. 2968         

UT4LW 229 218 436 615 1051  

UW7LL 201 193 386 580 966  

UR5LAM 209 198 396 555 951  

  

5. Дніпропетровська обл. 2757 

UT9EZ 153 146 292 440 732  

UZ4E 160 139 278 415 693  

UT5ECZ 115 108 216 370 586  

UR5EPV 97 90 180 240 420  

US5EFU 68 58 116 210 326  

  

6. Вінницька обл. 2659 

UT5NM 160 153 306 500 806  

UT8NT 152 146 292 400 692  

UT3NK 126 116 232 360 592  

UT4NY 120 112 224 345 569  

  

7. Кіровоградська обл. 2420 

UX1VT 192 185 370 355 725  

US1VM 146 131 262 385 647  

UR3VKR 114 108 216 365 581  

UX1VX 104 96 192 275 467  

  

8. Чернівецька обл. 2356 

US2YW 269 244 488 620 1108  

UT5YY 159 140 280 425 705  

UR1YAA 114 104 208 335 543  

  

9. Львівська обл. 1915 

UZ1WW 199 185 370 570 940  

UW1WU 140 136 272 455 727  

UT5WAA 48 44 88 160 248  

  

10. Київська обл. 1490 

UR4UC 127 117 234 310 544  

UR4UZA 137 125 250 275 525  

UX3UV 88 73 146 275 421  

  

11. Херсонська обл. 1388 

UW1G 173 150 300 425 725  

UR8GX 139 129 258 405 663  

  

12. Рівненська обл                              1194 

EM5K 160 133 266 375 641  

UR3KK 87 69 138 250 388  

UR5KEK 64 30 60 105 165  

  

13. Миколаївська обл.  952 

UZ5ZV 125 118 236 360 596  

UY2ZZ 70 63 126 230 356  

  

14. місто Київ  746 

UT5URW 99 89 178 250 428  

UT5UUV 66 59 118 200 318  

  

15. Одеська обл. 723 

UX2FX 155 144 288 435 723  

  

16. Донецька обл. 600 

UY5VA 158 150 300 300 600  

  

17. Черкаська обл. 596 

UR7CB 99 93 186 240 426  

UW7CF 33 30 60 110 170  

  

18. Івано-Франківська обл. 590 

UT3SO 125 115 230 360 590  

  

19. Житомирська обл. 434 

UR5XMM 96 92 184 250 434  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 

 

 
 
13. НЕ НАДІСЛАЛИ ЗВІТИ:  UX9ZA 

 
14. ПРОТЕСТИ: До ГСК протестів не надходило 
 



15. ЗАУВАЖЕННЯ ГСК: 
 
            -     Надалі, перед відправкою, перевірте чи правильно ви заповнили «шапку» звіту, не забувайте вказувати рік народження та  

спортивне звання чи розряд.  
      -     Обов’язково вказуйте своє «Ім‘я та по батькові»  

- Якщо набирали звіт вручну, уважно перевірте дату та час. Ніяких «599» у звіті не повинно бути, в номері не забувайте робити 
пробіл між назвою області та порядковим номером зв’язку. 

- В звіті Миколаївська обл. повинна позначатись літерами MY 
 

 
 
 
            Головний суддя змагань,  СНК    -                                                         Майборода С.В. (UT5UGW) 
 
 
 Заступник головного судді,  СНК -      Колодяжний В.В.   
 
 
 Головний секретар,  СНК -         Іванов С.Л. (UT9NA) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


